
Moto Cross Cup ADAC Hessen-Thüringen 2019
Klasse 3 - 85ccm

Timing by www.camp-company.de

Pos Nr. Fahrer / Ort Motorrad Race Race Race Race Race Race Race Race Punkte
1 2 3 4 5 6 7 8 total

1 350 KTM 18 22 22 22 20 22 18 25
350 18 22 22 22 22 25 22 25

2 297 KTM 20 18 16 16 18 25 20 22
297 20 18 18 18 20 20 20 20

3 473 KTM 25 25 25 25 25 - 25 -
473 25 25 25 25 25 - 25 -

AMC Langgöns/ADAC Hessen-Thüringen/braincon.de
Wohnhas, Collin / Lauterstein
KTM-Bauerschmidt

Team
Litzrodt, Lennox / Apolda
ADAC Hessen-Thüringen/Privateer MX
Spatz, Julian Tim / Nidda

347

309

300
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473 25 25 25 25 25 25
4 3 HUSQVARNA 15 20 20 20 22 20 22 16

3 12 20 16 16 18 22 12 22
5 222 KTM 14 16 15 15 14 18 16 20

222 15 16 15 15 14 18 18 18
6 121 HUSQVARNA 12 14 14 13 13 16 11 18

121 13 14 14 13 13 15 13 16
7 14 KTM 16 - 18 0 16 - 14 -

14 16 - 20 0 15 - 11 -METALLBAU KUHL/AMC Langgöns

KTM Bauerschmidt
Jung, Linus / Hattert

ARH Husqvarna/MCC Weilerswist
Schäfer, Fynn Henryk / Rabenau

ADAC Hessen-Thüringen e.V./MSC Sechshelden/Sarholz Ra
Völker, Joshua / Schweina
Zweiradsport Schmitz
Holl, Alessandro Robinho / Grevenbroic

126

293

257

222

14 16 - 20 0 15 - 11 -
8 66 KTM 13 15 - 14 - - 12 -

66 14 15 - 14 - - 15 -
9 2 KTM - - - 18 15 - 15 -

2 - - - 20 16 - 16 -
10 105 KTM 22 - - - - - - -

105 22 - - - - - - -
11 400 KTM - - - 0 - - 13 -

400 - - - 0 - - 14 -

Schwartze, Felix / Stuttgart
 
Sarré, Colin / Uchenhofen

METALLBAU KUHL/AMC Langgöns
Di Monaco, Pasquale / Niedererbach

Mefo Sport Racing Team/MSC Arnstein
Baak, Matthäus Walter / Neunkirchen

ADAC Hessen-Thüringen e.V./AMC Langgöns

MSC-Sechshelden/KTM Sarholz

100

44

27

112

400 - - - 0 - - 14 -
12 232 KTM - - - 0 - - - -

232 - - - 0 - - - -
13 0 0 - - - - - - - -

0 - - - - - - - -
14 0 0 - - - - - - - -

0 - - - - - - - -
15 0 0 - - - - - - - -

0
0

0
0, 0 / 0
0

0
0, 0 / 0

MSC Sechshelden
0, 0 / 0

MSC-Sechshelden/KTM Sarholz
Müller, Lukas / Steinbrücken

0

0

0

0 - - - - - - - -
16 0 0 - - - - - - - -

0 - - - - - - - -
17 0 0 - - - - - - - -

0 - - - - - - - -
18 0 0 - - - - - - - -

0 - - - - - - - -
19 0 0 - - - - - - - -

0

0
0, 0 / 0
0
0, 0 / 0

0
0, 0 / 0
0
0, 0 / 0

0

0

0

0

0

0 - - - - - - - -
20 0 0 - - - - - - - -

0 - - - - - - - -
21 0 0 - - - - - - - -

0 - - - - - - - -
22 0 0 - - - - - - - -

0 - - - - - - - -
23 0 0 - - - - - - - -

0, 0 / 0
0
0, 0 / 0

0, 0 / 0
0
0, 0 / 0

0

0
0

0

0

0

0
0 - - - - - - - -

24 0 0 - - - - - - - -
0 - - - - - - - -

25 0 0 - - - - - - - -
0 - - - - - - - -

26 0 0 - - - - - - - -
0 - - - - - - - -

27 0 0 - - - - - - - -

0, 0 / 0
0

0, 0 / 0
0

0
0, 0 / 0
0

0, 0 / 0
0

0

0

0

0

0 - - - - - - - -0
,

0
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